<u>Latin (latine)</u>	<u>Malay (Bahasa Malaysia)</u>
Deo gratias.	Bersyukur kepada Tuhan.
Responsorial Psalm	Mazmur responsorial
Lectio secundi	Bacaan Kedua
Verbum Domini.	Firman Tuhan.
Deo gratias.	Bersyukur kepada Tuhan.
Evangelium	Injil
<b>Dominus vobiscum.</b>	<b>Tuhan menyertai kamu.</b>
R. Et cum spiritu tuo.	Dan dengan semangat anda.
<b>Lectio sancti Evangelii secundum N.</b>	<b>Pembacaan dari Injil suci menurut N.</b>
Gloria tibi, Domine	Maha Suci Engkau, ya Tuhan
<b>Evangelium Domini.</b>	<b>Injil Tuhan.</b>
Laus tibi, Domine Jesu Christe.	Terpujilah Engkau, Tuhan Yesus Kristus.
Professio fidei	Profesjon iman
Credo in unum Deum; Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae; omnium visibilium et invisibilium. Credo in unum Dominum Jesum Christum, Unigenitus Dei Filius, et ex Patre natum ante omnia saecula. Deus de Deo, etc. Lumen de Lumine; Deum verum de Deo vero. genitum, non factum, consubstantiale Patri; per ipsum facta sunt omnia. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis. et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine. et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est; et resurrexit tertia die secundum scripturas. ascendit	Saya percaya kepada satu Tuhan, Bapa yang mahakuasa, pencipta langit dan bumi, daripada semua perkara yang kelihatan dan tidak kelihatan. Saya percaya kepada satu Tuhan Yesus Kristus, Anak Tunggal Tuhan, dilahirkan oleh Bapa sebelum segala zaman. Tuhan daripada Tuhan, Cahaya dari Cahaya, Tuhan yang benar daripada Tuhan yang benar, diperanakkan, tidak dijadikan, seangkatan dengan Bapa; melalui Dia segala sesuatu dijadikan. Untuk kita manusia dan untuk keselamatan kita ia turun dari sorga, dan oleh Roh Kudus telah menjelma daripada Perawan Maria, dan menjadi manusia. Demi kita ia disalibkan di bawah pemerintahan Pontius Pilatus, dia mengalami kematian dan dikuburkan, dan bangkit semula pada hari ketiga sesuai dengan Kitab Suci. Dia naik ke

### Latin (latine)

in caelum et sedet ad dexteram Patris. iterum venturus est cum gloria ut iudicare vivos et mortuos cuius regni non erit finis. Credo in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem; qui ex Patre Filioque procedit. qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur. qui locutus est per prophetas. et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum et exsperiente resurrectionem mortuorum et vita sseculi venturi. Amen.

### Homilia

### Oratio universalis